Tesis

**Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat Memperoleh Gelar Magister
Pendidikan Pada Program Studi Pendidikan Agama Islam**

Oleh :

SITI MUBAROQAH
NIM. 2020040202003

**PASCASARJANA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) KENDARI
1443 H/2022**

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI KENDARI
PASCASARJANA

Jl. Sultan Qaimuddin No. 17 Telp/Fax (0401-3193710).
e-mail. pascasarjana.iainkendari@gmail.com. Website. iain-kendari.ac.id

PENGESAHAN MUNAQASYAH TESIS

Tesis dengan judul: **“Pengaruh Kompetensi Profesional Guru PAI Terhadap Pengelolaan Pembelajaran Berfikir Kritis Siswa Melalui Penerapan Model Pembelajaran Kooperatif Pada Sekolah Dasar Di Kota Kendari”**, yang disusun oleh Saudari **Siti Mubaroqah** dengan NIM. 2020040202003, Program Studi: Pendidikan Agama Islam telah diujikan dalam Sidang **Ujian Munaqasyah Tesis** pada Pascasarjana IAIN Kendari, hari/tanggal : Jum’at, 28 Januari 2022 M/24 Jumadil Akhir 1443 H, dan telah diperbaiki sesuai dengan saran serta permintaan Tim Penguji sebagai Salah Satu Syarat memperoleh Gelar Magister Pendidikan.

TIM PENGUJI :

Dr. Laode Abdul Wahab, M.Pd
(Ketua Tim Penguji)

Dr. Aris Try Andreas Putra, M.Pd
(Sekretaris)

Dr. H. Pairin, MA
(Penguji I)

Dr. La hadisi, M.Pd.I
(Penguji II)